নতুন ভর্তি হওয়া (২৫-২৬শিক্ষাবর্ষ) স্নাতক স্তরের ছাত্র-ছাত্রীদের নথি যাচাই সংক্রান্ত গুরুত্বপূর্ণ বিজ্ঞপ্তি।

রায়গঞ্জ বিশ্ববিদ্যালয় স্নাতক স্তরে নতুন ভর্তি হওয়া সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ২৬ এবং ২৭ আগস্ট, সকাল ১১ টা থেকে নথি যাচাই প্রক্রিয়া শুরু হবে।নতুন ভর্তি হওয়া স্নাতক স্তরের ছাত্র-ছাত্রীদের (যারা ২২ আগস্ট থেকে ২৫ আগস্টের মধ্যে ভর্তি হয়েছে) শারীরিকভাবে উপস্থিত থেকে নথিগুলি নিজ নিজ বিভাগে যাচাই করাতে হবে। এটি একটি আবশ্যক প্রক্রিয়া, অনুপস্থিত থাকলে তার ভর্তিটি বাতিল বলে গণ্য করা হবে।

মাননীয় উপাচার্যের আদেশক্রমে এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হলো।

সচিব , স্নাতক অনুষদ রায়গঞ্জ বিশ্ববিদ্যালয়।

Important Notice Regarding Document Verification of Newly Admitted(25-26 Academic Session) U.G. Students .

All the newly admitted students of Raiganj University Undergraduate programmes are hereby informed that the process will start from 11 am on 26th and 27th August. Newly admitted U.G. Students (who have been admitted between 22nd August to 25th August) will have to physically attend and get their documents verified by their respective departments. This is a mandatory process, in case of absence, their admission will be considered cancelled.

This notification is issued as per the order of the Honorable Vice-Chancellor.

Sd/-Secretary, Council of Undergraduate Studies